

UOLE SOCIETA' COOPERATIVA A R. L.

Sede in ROSSANO - VIALE G. DI VITTORIO , 8/26

Capitale Sociale versato Euro 109.011, 72

Iscritta alla C.C.I.A.A. di COSENZA

Codice Fiscale e N. iscrizione Registro Imprese 00389290784

Partita IVA: 00389290784 - N. Rea: 65663

Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	36.883	49.034
II - Immobilizzazioni materiali	932.103	975.501
III - Immobilizzazioni finanziarie	141.346	26.130
Totale immobilizzazioni (B)	1.110.332	1.050.665
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	2.462.350	3.554.255
<i>II - Crediti</i>		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.682.444	1.576.648
Esigibili oltre l'esercizio successivo	418.667	480.652
Totale crediti	4.101.111	2.057.300
III- Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	48.502	84.819
Totale attivo circolante (C)	6.611.963	5.696.374
D) RATEI E RISCONTI	20.102	14.698
TOTALE ATTIVO	7.742.397	6.761.737

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31/12/2017	31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	109.011	154.472

II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	670.074	670.074
V - Riserve statutarie	165.153	165.153
VI - Altre riserve	1.251.646	1.271.691
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	7.108	-20.042
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto	2.202.992	2.241.348
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	179.861	107.930
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	732.229	673.280
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	3.918.361	3.640.754
Esigibili oltre l'esercizio successivo	655.804	98.425
Totale debiti	4.574.165	3.739.179
E) RATEI E RISCONTI	53.150	0
TOTALE PASSIVO	7.742.397	6.761.737

CONTO ECONOMICO

	31/12/2017	31/12/2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.859.584	2.010.865
2), 3) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	-1.093.433	461.772
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	-488.875	461.772
3) Variazioni di lavori in corso su ordinazione	-604.558	0
5) Altri ricavi e proventi		
Altri	20.849	36.935
Totale altri ricavi e proventi	20.849	36.935
Totale valore della produzione	3.787.000	2.509.572

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	835.986	707.650
7) per servizi	1.467.653	666.309
8) per godimento di beni di terzi	12.006	10.428
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	824.108	663.692
b) oneri sociali	254.312	199.667
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	64.912	38.540
c) Trattamento di fine rapporto	61.456	38.540
d) Trattamento di quiescenza e simili	3.456	0
Totale costi per il personale	1.143.332	901.899
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	103.014	29.576
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	9.221	2.427
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	93.793	27.149
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	12.000	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	115.014	29.576
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	111.458
12) Accantonamenti per rischi	128.492	0
14) Oneri diversi di gestione	33.540	51.352

Totale costi della produzione	3.736.023	2.478.672
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	50.977	30.900

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese collegate	284	1.958
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	284	1.958
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	1	2

Totale proventi diversi dai precedenti	1	2
Totale altri proventi finanziari	285	1.960
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese collegate	0	18.421
altri	15.045	26.551
Totale interessi e altri oneri finanziari	15.045	44.972
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-14.760	-43.012
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:		
19) Svalutazioni:		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	17.740	0
Totale svalutazioni	17.740	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	-17.740	0
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	18.477	-12.112
20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	11.369	0
Imposte differite e anticipate	0	7.930
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	11.369	7.930
21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	7.108	-20.042

L'Amministratore: LE PERA GIUSEPPE

LAVIA ROSINA

BAULEO SALVATORE

LABONIA GAETANO

FUSARO ASSUNTA